

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
Рабочие места, ед.	26	26	0	18	5	3	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	39	39	0	19	9	11	0	0	0			
из них женщины	6	6	0	5	1	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / Должности / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Средствами дополнительными оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
ЧТЭЦ-3 / Котлотурбинный цех																										
784.1	Ведущий инженер (по водоподготовке)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Котлотурбинный цех / Химическая лаборатория																										
803	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
804	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
805	Техник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Котлотурбинный цех / Участок технического обслуживания и ремонта тепломеханического оборудования																										
806	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
811	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
809	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
807	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Электрический цех																										
ЧТЭЦ-3 / Электрический цех / Оперативный персонал																										
819.1	Начальник смены (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Электрический цех / Электротехническая лаборатория																										
824.1	Инженер (по релейной защите и автоматике)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Электрический цех / Электротехническая лаборатория / Участок главной схемы																										
825	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Электрический цех / Участок высоковольтных испытаний и измерений																										
824.2	Инженер (по релейной защите и автоматике)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Электрический цех / Участок собственных нужд																										
818	Аккумуляторщик, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контролем - измерительных приборов																										
833	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
833.1	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
835	Ведущий инженер по ремонту (инженер по ремонту)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
843	Инженер метролог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
ЧТЭЦ-3 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контролем - измерительных приборов / Оперативный персонал																										

Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
838	Инженер (автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов)	2	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
838.1	Начальник смены (Цеха)	2	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-3 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов / Участок технического обслуживания и ремонта АСУТПКИП																							
842	Ведущий инженер (КИП (привод, розжиг, специзмерения))	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Ведущий инженер (КИП (прометрия, химиконтроль))	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Ведущий инженер (КИП (расход, давление, уровень))	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 6 разряд	2	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ЧТЭЦ-3 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов / Участок систем диспетчерско-технологического управления и противопожарной автоматики																							
837.1	Начальник участка	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Ведущий специалист (по ПОС автоматике и пожаротушению)	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-3 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов / Участок эксплуатации																							
851	Ведущий специалист (по автоматике и управлению автоматизированных систем управления технологическими процессами)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Технический директор ЧТЭЦ-3 Хазеев Р
 Р
 (подпись)
 Менеджер по управлению персоналом
 Емельянов С.В.
 (подпись)
 19.06.2012
 (Дата)

Начальник КТЦ ЧТЭЦ-3 Есин Е.Г.
 (подпись)
 Начальник ЦАСУТПКИП ЧТЭЦ-3
 Запольских Е.П.
 (подпись)
 19.06.2012
 (Дата)

Инженер по ремонту, председатель
 первичной профсоюзной организации
 ЧТЭЦ-3 Ильина О.В.
 (подпись)
 19.06.2012
 (Дата)

Начальник ОГПР ЧТЭЦ-3 Кириенко Р.А.
 (подпись)
 Ведущий специалист по охране труда
 ООТ, ЭИПВИТН Крестникова М.Г.
 (подпись)
 19.06.2012
 (Дата)

Заместитель Технического директора
 ЧТЭЦ-3 Просвириков А.С.
 (подпись)
 19.06.2012
 (Дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 239

(подпись)



Начальник ЭЦ ЧТЭЦ-3 Шведский А.Н.

(дата)

19.06.2012

(подпись)



Заведующий сектором специальной
оценки условий труда Суков Денис
Николаевич

(дата)

20.04.2017